

**BEZPŁATNY**



**NIE ZAPIECZETOWANA KSIEGA**

**JEZUS CHRYSZTUS WRACA**

**OBJAWIENIA CZAS KONCA**

**ZDROWA DOKTRYNA**

**PRZESŁANIE  
DO KOŚCIOŁÓW**

**Źródło i Kontakt:**

**Witryna Internetowa: <https://www.mcreveil.org>**

**E-mail: [mail@mcreveil.org](mailto:mail@mcreveil.org)**

# **Jezusie Chrystusie tenci jest Prawdziwy Bóg I Żywot Wieczny.**

*Ale ty, Danijelu! zamknij te słowa, i zapieczętuj tę księgę aż do czasu  
naznaczonego; bo to wiele ich przebieży, a rozmnoży się umiejętność.*  
Danijel 12:4

*Tedy rzekł: Idź, Danijelu! bo zawarte i zapieczętowane są te słowa aż  
do czasu zamierzonego. Oczyszczonych i wybielonych i doświadczonych  
wiele będzie, a niebożni niebożnie czynić będą; nadto wszyscy  
niebożni nie rozumieją, ale mądrzy rozumieją.*  
Danijel 12:9-10

\*\*\*

**Zanim zaczniesz czytać tę Naukę, zastanów się przez kilka chwil nad  
następującym pytaniem:**

**Gdzie spędzisz swoją Wieczność?**

**Na Niebie?**

**Gdzie**

**W Piekłe?**

**Piekło jest Prawdziwe, i to jest Wieczne.  
Pomyśl o tym!**

**Dobre czytanie! Niech Bóg się wam objawi!**

## **Ostrzeżenie**

**Niniejsza Księga jest bezpłatna i w żaden sposób nie może stanowić źródła handlu.**

**Możesz swobodnie kopiować tę Księgę dla swojego głoszenia, lub dla dystrybucji, lub dla swojej Ewangelizacji w Sieciach Społecznościowych, pod warunkiem, że jej zawartość nie jest modyfikowana lub zmieniana w jakikolwiek sposób, i że mcreveil.org jest cytowany jako źródło.**

**Biada wam, agenci szatana, którzy są chciwi i którzy będą próbowali sprzedawać te nauki i świadectwa!**

**Biada wam, synowie szatana, którzy chętnie publikują te nauki i świadectwa w mediach społecznościowych, ukrywając adres strony Internetowej [www.mcreveil.org](http://www.mcreveil.org), lub przez sfalszowanie ich treści!**

**Wiedz, że możesz uciec przed systemem sprawiedliwości ludzi, ale na pewno nie uciekniesz przed sądem Bożym.**

**Wężowie! rodzaju jaszczurczy! i jakoż będziecie mogli ujść przed sądem ognia piekielnego? Mateusza 23:33.**

**Proszę Zanotować**

**Książka ta jest regularnie aktualizowana. Zalecamy pobranie zaktualizowanej wersji ze Strony [www.mcreveil.org](http://www.mcreveil.org).**

## PRZESŁANIE DO KOŚCIOŁÓW

Świadectwo Kolumbijskiej siostry  
Lipiec 2015 r.  
(Zaktualizowano 17 02 2024)

**Zanim przeczytasz to zeznania, zachęcamy do zapoznania się z ważnym ostrzeżeniem, które zamieściliśmy w odniesieniu do zeznania. Ostrzeżenie to, zatytułowane "Ostrzeżenie Zeznania", można znaleźć na stronie internetowej [www.mcreveil.org](http://www.mcreveil.org).**

Chcielibyśmy podzielić się z wami doświadczeniem 83-letniej kolumbijskiej siostry, służebnicy Bożej, która wychowała się w Kościele i w Słowie Bożym, które niedawno miała. Kiedy modliła się za Kościół i za rychły powrót Chrystusa, ta siostra miała niezapomniane nadprzyrodzone doświadczenie. Kiedy modliła się, siedząc na łóżku, nagle została złapana w niebo, podczas gdy jej ciało wciąż tam było, unieruchomione na łóżku.

Z nieba spojrzała w dół i zobaczyła tysiące i tysiące demonów na ziemi, na które boleśnie patrzyła; to było okropne. Będąc nadal transportowaną wyżej w niebo, zobaczyła drzwi całkowicie otwarte, a kiedy weszła przez te drzwi, zobaczyła niezliczoną armię aniołów po swojej prawej stronie i niezliczoną armię aniołów po swojej lewej, a pośród nich olśniewająca Istota siedząca na białym koniu. Miał koronę na głowie i na udach napisano: **"Król królów, Pan panów."** I nie widzieli jego twarzy, ponieważ była tak błyszcząca; lecz ona zrozumiała z pisma i z korony, że rzeczywiście był to król królów i pan panów, Jezus.

Wyżej widziała jeszcze więcej aniołów biegających tu i ówdzie i tętniących wokół stołów w ogromnie dużym miejscu. Siostra nie mogła jednak zrozumieć, co się wokół niej dzieje, a potem została wzięta przez Jezusa, który powiedział do niej: "Ci aniołowie będą, bo muszą się spieszyć, aby przygotować ucztę weselną. Wszystko jest gotowe. Rozkaz został już wydany przez mojego ojca. Wszystko zostało już ustalone."

Pan odpowiedział tej kobiecie: "Ale jaki jest sens tych wszystkich demonów, które pierwszy raz zobaczyłem na ziemi?" Jezus mu odpowiedział: "W Słowie moim jest napisane, że w ostatnich dniach przyjdą demony w wielkiej liczbie". A teraz są już uwolnione na ziemi; dlatego świat jest w takim zamieszaniu. **Te demony chcą zniszczyć Mój lud, chcą oderwać je od Mojej obecności, dręczyć ich, dzielić je i rozpraszać, aby nie były gotowe na Mój powrót".**

"Ale Panie, co się stanie z Twoim ludem? Te demony są straszne, kobieta krzyczała." Wtedy Pan wziął go wyżej i rzekł do niego: "Patrzcie!" I zobaczyła wielką armię aniołów, której nie można było zliczyć. On powiedział: "Spójrzcie na moją armię! Jest wszechmocna! Ale jest tam, by uwolnić tylko mój lud! **Tylko tych, którzy przyjęli Mnie jako osobistego Zbawiciela i Pana swego życia, i którzy uczynili to z całego serca."**

Wtedy siostra go poprosiła: "Ale, Panie, ci ludzie na dole nie są wszyscy Twoi?" A Jezus wziął ją do pokoju pełnego luster i po podaniu jej białej szaty wskazał

---

*Możesz zrobić kserokopię tej książki i ją rozpowszechnić. Zabronione jest jednak modyfikowanie lub zmienianie go.*

jej, jak dalece szata wydawała się biała i nieskazitelna, ale z bliska była to szata pełna bardzo małych i niezauważalnych plam.

Potem stała się smutna, bo plamy oznaczają grzech, a ona zaczęła płakać, bo jej szata była brudna. W tym momencie, Jezus wszedł do pokoju i powiedział jej: **"Widzisz moje dziecko? Pomimo tego, że urodziłaś się w Kościele, że wychowałaś się w Ewangelii, że jesteś moim sługą, że kolana twoje są uszkodzone przez modlitwę, mimo to są jeszcze rzeczy, których w tobie nie lubię. Musisz się oczyścić."**

Wtedy on mówi: "Pokażę ci coś mocniejszego." I zabrał ją do lokalnego kościoła, do którego teraz uczęszcza w Kolumbii. To było podczas dnia służby. Kościół był pełen ludzi, a On powiedział do niej: "Słuchaj, moja córko, obserwuję wszystkie nabożeństwa, i jak sami widzicie, nie ma sukienki, która jest idealnie biała, a najbardziej brudne sukienki są te z starszych i przywódców. Patrzcie uważnie."

Spojrzała i zobaczyła, że **wszyscy mają brudne szaty, niektóre są rozdarte, niektóre są pełne plam i są ciemne, ale zdała sobie sprawę, że ci w najgorszym stanie należą do starszych i do przywódców.** Była bardzo zszokowana tą wizją i zaczęła płakać, **ponieważ w jej kościele nie było białej szaty.**

Ale nagle wszyscy podnieśli ręce, aby uwielbiać i chwalić Pana, a ich ręce krwawiły. Jezus powiedział do niej: "Ta krew, którą widzisz na ich rękach, jest krwią grzechu, który właśnie został popełniony, grzechem świeżym, a nie krwią Jezusa, która obmywa i oczyszcza z grzechu." I to uniemożliwiło kultowi dotarcie do tronu Jego Łaski.

Jezus dotknął głowy ludzi i nagle ich myśli stały się słyszalne. Ich myśli były dalekie od zwrócenia się ku Panu, oni właśnie tam byli, czcili Boga, ale ich myśli dotyczyły spraw życia codziennego, załatwiania, wysyłania e-maili, itp. Jeden myślał o swoim domu, drugi o swoim samochodzie, jeszcze inny o swoich dzieciach, itd. Aż do zakończenia kultu.

I Jezus powiedział: "Widzisz, myśli ludzi w Zborze nie są zwrócone do mojego Ojca, ale raczej do rzeczy codziennego życia, do rzeczy świata. Dlatego właśnie **kult tego kościoła nie dociera do Mojego tronu.** Nie zależy im na Moim królestwie ani na Moim powrocie."

I wziął ją za rękę i poszedł z nią do różnych kościołów na świecie i powiedział jej: "Ten nigdy jej nie odwiedziłem, ten nigdy nie kazałem jej otwierać, ten drugi jest zarządzany przez szatana..." Odwiedzili wiele kościołów na całym świecie, poprosiła Go. "Ale Panie, kto wtedy może być zbawiony?" A Jezus jej odpowiedział: "Wszyscy ci, którzy umyją i wybielą swoje szaty we krwi Mojej."

Następnie wziął ją, aby zobaczyć panoramiczny widok na wszystkie kościoły, a ona nagle spojrzała na Niego i zobaczyła Jezusa, który gorzko płakał. Była bardzo wzruszona, widząc Pana, który tak płakał: "Ale Panie, Ty płaczesz bardziej niż ja!" I powiedział: **"Tak, moje dziecko, najgorsze jest to, że oni wszyscy myślą, że są zbawieni."** A ona powiedziała: "Ale, Panie, jaki jest cel tej wizji,

którą mi pokazujesz?" On jej odpowiedział: "Słuchajcie!" "Tick-tock, Tick-tock, Tick-tock..." A hałas narastał coraz bardziej.

"Czy słyszysz moje dziecko?" A ona na to: "Tak Panie, to jest hałas zegara!" "Słuchajcie jeszcze raz!" "Tick-tock, Tick" i zegar się zatrzymał. On jej powiedział: "Czy ty słyszysz?" A ona odpowiedziała: "Tak Panie, Nie ma już hałasu!" A Jezus jej powiedział: "Idź i powiedz kościołom, że czas się skończył!"  
**Powiedz kościołom, że czas się skończył!"**

**Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi Pana naszego, Jezusa Chrystusa ku nieskazitelności. Amen.**

## Zaproszenie

Drodzy bracia i siostry,

**Jeśli uciekłeś od fałszywych kościołów i chcesz wiedzieć, co powinieneś zrobić, oto dwa rozwiązania, które są ci oferowane:**

**1- Sprawdź, czy wokół ciebie są jakieś inne dzieci Boże, które boją się Boga i pragną żyć zgodnie ze Zdrową Doktryną. Jeśli je znajdziesz, dołącz do nich.**

**2- Jeśli nie znajdziesz żadnego, a chcesz do nas dołączyć, nasze drzwi są dla Ciebie otwarte. Jedyne, o co będziemy Cię prosić, to abyś najpierw przeczytał wszystkie Nauki, które dał nam Pan, a które można znaleźć na naszej stronie Internetowej [www.mcreveil.org](http://www.mcreveil.org), aby upewnić się, że są one zgodne z Biblią. Jeśli uważasz je za Biblijne i jesteś gotów podporządkować się Jezusowi Chrystusowi i żyć według wymagań Jego Słowa, powitamy cię z radością.**

**Łaska Pana Jezusa Chrystusa niech będzie z wami.**